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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

08.05.2026 

 
Yurt Dışı Akşam Bülteni 

 

 

 

ABD İstihdam Verisi Dayanıklılığı Gösterirken Enerji ve Enflasyon Riski Öne Çıkıyor 

İstihdam Gücü: ABD’de Nisan tarım dışı istihdam verisi 115 bin ile 65 binlik beklentinin üzerinde açıklanırken, 
işsizlik oranı %4,3 ile beklentiye paralel gerçekleşti. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda %0,2 artarak 
ücret baskılarının sınırlı kaldığına işaret etti. Veri, ABD iş gücü piyasasının tamamen zayıflamadığını 
gösterirken, Fed’in faiz indirimlerini hemen öne çekmesini gerektirecek kadar sert bir bozulmaya da işaret 
etmedi. 

Kart Devleri: Mastercard ve Visa hakkında yürütülen Rekabet Kurumu soruşturması, şirketlerin 
taahhütlerinin kabul edilmesiyle tamamlandı. Kararla birlikte dijital cüzdanlarda rakip uygulamaların 
görünürlüğünün artırılması, teşvik-indirim kriterlerinin şeffaflaşması ve sınır ötesi işlemlerde bazı 
komisyonların iyileştirilmesi hedefleniyor. 

Fed Belirsizliği: Fed’de Powell’ın başkanlık süresi bitse de guvernör olarak kalma kararı, yeni başkan adayı 
Kevin Warsh döneminde “otorite ve sadakat bölünmesi” endişesi yarattı. Fed Guvernörü Miran, geçiş sürecinin 
faydalı olabileceğini ancak kurumda tek bir otorite merkezi olması gerektiğini vurguladı. Bu süreç, Fed’in 
bağımsızlığı ve politika iletişimi açısından yeni bir belirsizlik başlığı oluşturabilir. 

Sabitkoin Riski: Lagarde, euro cinsinden sabitkoinlerin finansal istikrar, bankacılık sistemi ve para politikası 
aktarımı açısından risk yaratabileceğini belirtti. ECB’ye göre euronun küresel cazibesini artırmak için 
sabitkoinler verimli bir araç değil yani olası faydalar, yaratabileceği risklerin gerisinde kalıyor. 

Hürmüz Etkisi: ECB Başkan Yardımcısı De Guindos, Haziran toplantısı için Hürmüz Boğazı’ndaki enerji 
akışının belirleyici olacağını söyledi. Hürmüz’ün yeniden açılıp açılmaması, enerji fiyatları ve enflasyon 
görünümü üzerinden ECB’nin faiz kararında kritik rol oynayabilir. 

Çip Soruşturması: ABD’li savcılar, Nvidia’nın gelişmiş yapay zeka çiplerini içeren sunucuların ABD ticaret 
kurallarını ihlal ederek Çinli Alibaba’ya kaçak yollarla gönderildiği iddiasını inceliyor. 

Yen Müdahalesi: Japonya’nın yeni desteklemek için ABD Hazine tahvili satmış olabileceği iddiası güçlendi. 
Fed verilerinde yabancı resmi hesapların tuttuğu ABD tahvillerinin 8,7 milyar dolar azalması, Japonya’nın kur 
müdahalesinin tahvil satışıyla finanse edilmiş olabileceğine işaret ediyor. 

Şahin ECB: Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Schnabel, İran savaşı ve enerji şokunun 
enflasyonda kalıcı etki yaratması halinde AMB’nin faiz artırmak zorunda kalabileceğini söyledi. Şirketlerin 
fiyat artırma eğilimi, tedarik zinciri aksaklıkları ve hanehalkı beklentilerindeki bozulma ikinci tur enflasyon 
riski yaratıyor. Mesaj, AMB tarafında belirgin şekilde şahin tonda. 

Sanayi Baskısı: Almanya’da sanayi üretimi Mart’ta %0,7 düşerek %0,4 artış beklentisinin aksine zayıf geldi. 
Enerji yoğun sektörler ve makine üretimindeki kayıplar daralmada etkili olurken, savaş kaynaklı maliyet ve 
tedarik baskıları Alman sanayisi üzerindeki kırılganlığı artırıyor. 


